1

上海市宝山区水务局文件

宝水务〔2026〕8号

关于核销原区水务局第二水务管理所车辆的函

上海市宝山区机关事务管理局:
我局原下属区水务局第二水务管理所在编车辆车牌为沪

ELT750，购于 2008年 4月，满足报废条件，该车未列入当年车

辆更新预算计划和实施更新报废。根据《关于宝山区机构改革中

相关单位机构编制事项调整的通知》（宝委编委〔2024〕5号），

原区水务局第二水务管理所事业人员及相关资产划入大场镇人

民政府下属事业单位大场镇城市建设管理事务中心，现申请核销

该车辆。

特此致函。

附件：关于宝山区机构改革中相关单位机构编制事项调整的

通知（宝委编委〔2024〕5号）

上海市宝山区水务局

2026年 2月 25日

2

上海市宝山区水务局办公室 2026年 2月 25日印发